
„Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) dělal malou
očistu (wudu) před každou modlitbou

‘Amrú Ibn ‘Ámir vyprávěl, že Anas Ibn Málik řekl: „Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír)
dělal malou očistu (wudu) před každou modlitbou. Řekl jsem: „Jak jste to dělali?" Řekl:

„Malá očista (wudu) každého z nás je platná, pokud se neznečistí.""
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Al-Buchárí]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) dělal malou očistu (wudu) před každou modlitbou, i když
si očistu nezrušil, kvůli větší odměně. Je povolené modlit se více modliteb s jednou očistou,
pokud ji člověk nezruší.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65080

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65080
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

